



AGROSEL – COMERCIO DE SEMENTES LTDA
CNPJ: 02.019.562.0001/02
AV. CASTELO BRANCO, 2193 BAIRRO: SANTO ANTONIO
SANTA INES / MA CEP: 65300-550
CONTATO: (98) 98195-1000
ORÇAMENTO : PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975.0001/72
AV: JOSE PEDRO, S/N BAIRRO: CENTRO
BOM JARDIM CEP 65380-000

SANTA INÊS/MA,

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

COTAÇÃO

SEGUE ITENS :

QUANT	REF.FAB.	DESCRICAO	PRECO UN.	PRECO TOT.
10	41192000032	FS 220 ROCADEIRA,DM 305-2	R\$ 4.155,80	R\$ 41.588,00
2	11422000172	MS 462 MOTOSSERRA,50CM/20",36RM	R\$ 5.604,45	R\$ 11.208,90
2	42032000009	SR 420 PULVERIZADOR	R\$ 2.828,82	R\$ 5.657,64
4	42470194900	SG 20 PULVERIZADOR MANUAL	R\$ 622,58	R\$ 2.490,32
2	90314300	MOTOBOMBA B4T-706	R\$ 2.423,65	R\$ 4.847,30
1	868	LAVAJATO L3100 3HP FIXA C/MM	R\$ 3.834,00	R\$ 3.834,00
100	74	TUBO FLEX. KANAFLEX 3" KM 75	R\$ 104,00	R\$ 10.400,00
5	2412000016	BG 56 SOPRADOR	R\$ 1.936,00	R\$ 9.680,00
1	000022843	MOTOCOMPR. 7.6/21L 2HP-220 VOLTS S/KIT 7.6	R\$ 1.772,00	R\$ 1.772,00
1	SMI200A	INVERSOR PARA SOLDA SMI200 220V	R\$ 872,00	R\$ 872,00
20	41190343002	ANEL DE COMPRESSAO DE ACO Ø 38X1,5 MM	R\$ 24,60	R\$ 492,00
12	41191829500	BOTAO GIRATORIO	R\$ 13,50	R\$ 162,00
20	3503502	CABECOTE DE ASPIRACAO	R\$ 17,00	R\$ 340,00
30	40037102122	CABECOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2	R\$ 125,30	R\$ 3.759,00
15	41191200602	CARBURADOR C15-S3H	R\$ 245,15	R\$ 3.677,25
20	41288903400	CHAVE COMBINADA	R\$ 37,45	R\$ 749,00
5	41193500800	CARC. TANQUE	R\$ 325,30	R\$ 1.626,50
12	41190201204	CILINDRO COM PISTAO Ø 38 MM	R\$ 399,85	R\$ 4.798,20
6	41190840900	COBERTURA	R\$ 89,90	R\$ 539,40
12	41191412200	CONEXAO	R\$ 72,15	R\$ 865,80
30	11131958200	CORDAO DE ARRANQUE Ø 3,5X960 MM	R\$ 9,20	R\$ 276,00
6	41197113201	EIXO DE ACIONAMENTO	R\$ 482,00	R\$ 2.892,00
10	41191602001	EMBREGEM	R\$ 125,10	R\$ 1.251,00
8	41286400106	ENGRENAGEM	R\$ 487,45	R\$ 3.899,60

Agrosel - Comércio de Sementes LTDA
Av. Castelo Branco, 2193 – Santa Inês – MA
CNPJ: 02.019.562/0001-02
Fone: (98) 98195-1000

60	41191410300	FILTRO ADICIONAL	R\$ 10,22	R\$ 613,20
20	41191201600	FILTRO DE AR	R\$ 46,30	R\$ 926,00
9360	9303800	FIO CORTE QUA. Ø 3,0 MM X 312,0 M AM	R\$ 1,10	R\$ 10.296,00
15	95120032340	GAIOLA DE AGULHAS 10X14X13	R\$ 40,00	R\$ 600,00
20	41190071052	JOGO DE JUNTAS DE VEDACAO	R\$ 10,45	R\$ 209,00
30	40007134103	LAMINA DE 2 FACAS DE ACO 305-2 ESPECIAL	R\$ 162,20	R\$ 4.866,00
400	7813893004	LUBRIFICANTE STIHL 8017 H 500 ML	R\$ 37,33	R\$ 14.932,00
30	41193580700	MANGUEIRA 240 MM	R\$ 9,75	R\$ 292,50
5	4001306	MODULO DE IGNICAO	R\$ 177,08	R\$ 885,40
30	11211953400	MANIPULO DE ARRANQUE DE POLIETILENO	R\$ 13,65	R\$ 409,50
20	41161900600	MOLA DE RECUO	R\$ 44,85	R\$ 897,00
30	9976205	MOLA DE TRACAO	R\$ 8,90	R\$ 267,00
50	00008840307	OCULOS DE PROTECAO	R\$15,57	R\$778,50
15	41197109001	CINTA DUPLA PARA OMBRO	R\$ 142,10	R\$ 2.131,50
30	41197136500	PARAFUSO DE FECHAMENTO	R\$ 13,25	R\$ 397,50
30	41161957200	PECA DE ENGATE	R\$ 8,20	R\$ 246,00
10	41190302003	PISTAO Ø 38 MM	R\$ 156,38	R\$ 1.563,80
30	41191418302	PORCA DE FECHAMENTO	R\$ 6,32	R\$ 189,60
50	41197133100	PRATO GIRATORIO	R\$ 26,03	R\$ 1.301,50
15	41191950400	POLIA	R\$ 25,84	R\$ 387,60
30	96400031190	RETENTOR 12X20X5	R\$ 18,60	R\$ 558,00
30	96400031280	RETENTOR 12X32X7	R\$ 18,60	R\$ 558,00
10	95030030102	ROLAMENTO DE ESFERAS 6000	R\$ 50,64	R\$ 506,40
10	95030030210	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001	R\$ 50,64	R\$ 506,40
10	95030035180	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001-Z	R\$ 60,80	R\$ 608,00
30	95030030240	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201	R\$ 65,57	R\$ 1.967,10
10	95030037450	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202-2RS	R\$ 81,82	R\$ 818,20
20	41107134204	SERRA CIRCULAR 225-24, ESPECIAL	R\$ 27,40	R\$ 548,00
6	41191400605	SILENCIADOR	R\$ 80,38	R\$ 482,28
15	41191602906	TAMBOR DA EMBREAGEM	R\$ 128,18	R\$ 1.922,70
5	41191900401	TAMPA DO ARRANQUE	R\$ 72,00	R\$ 360,00
5	41191411000	TAMPA DO FILTRO	R\$ 63,04	R\$ 315,20
20	41163500502	TAMPA DO TANQUE	R\$ 32,05	R\$ 641,00
20	11064051000	TERMINAL DA VELA	R\$ 23,56	R\$ 471,20
30	7811201028	TUBO DE GRAXA 80 G	R\$ 24,67	R\$ 740,10
5	41197107104	TUBO DO EIXO Ø 28 MM X 1,55 M	R\$ 242,25	R\$ 1.211,25
40	4007000	VELA DE IGNICAO	R\$ 31,24	R\$ 1.249,60
5	41190300400	VIRABREQUIM	R\$ 497,84	R\$ 2.489,20
3	41194001201	VOLANTE	R\$ 208,15	R\$ 624,45
6	30030019221	SABRE D 50CM/20" 1,6MM/0.063" 3/8"	R\$ 378,12	R\$ 2.268,72
6	30030015631	SABRE D 63CM/25" 1,6MM/0.063"	R\$ 443,45	R\$ 2.660,70
12	6421223	ROLETE DO PINHAO 3/8" 7D	R\$ 45,08	R\$ 540,96
4	11421200606	CARBURADOR 1142/06	R\$ 379,91	R\$ 1.519,64

MODALIDADE
PE 012/2022
P.A. 155/2022
FLS 27
ASSINATURA

10	11298903401	CHAVE COMBINADA	R\$ 38,45	R\$ 384,50
960	35190001640	36 RM RAPID MICRO ROLO DE CORRENTE	R\$ 3,06	R\$ 2.937,60
60	56057715206	LIMA REDONDA 5,2X200	R\$ 10,50	R\$ 630,00
36	57320	LIMA DE ENXADA 8" K&F	R\$ 19,40	R\$ 698,40
24	57339	LIMA CHATA K&F DE ENXADA 8"C/CABO	R\$ 23,11	R\$ 554,60
12	3503518	CABECOTE DE ASPIRACAO	R\$ 16,41	R\$ 196,92
6	11250071021	JOGO RODA DENTADA/PARAFUSO TENSOR	R\$ 67,17	R\$ 403,02
30	70268840800	PERNEIRA DE PROTECAO	R\$ 78,98	R\$ 2.369,40
12	3500533	TAMPA DO TANQUE	R\$ 40,06	R\$ 480,72
12	3500537	TAMPA DO TANQUE	R\$ 31,41	R\$ 376,92
8	11284051000	TERMINAL DA VELA	R\$ 23,55	R\$ 188,40
20	11251957200	PECA DE ENGATE DE POLIAMIDA	R\$ 8,22	R\$ 164,40
6	11291900601	MOLA DE RECUO	R\$ 36,26	R\$ 217,56
			TOTAL	R\$ 193.007,09

Esta cotação é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de sua apresentação.

AGROSEL

SANTA INES MA, 17 DE MARÇO DE 2022

FRANCISCA ERLUCIA FEUERSTEIN

Francisca Feuerstein

Agrosel - Comércio de Sementes LTDA
Av. Castelo Branco, 2193 – Santa Inês – MA
CNPJ: 02.019.562/0001-02
Fone: (98) 98195-1000